
ZARZĄDZENIE NR 101/18
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 9 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z późniejszymi zmianami), pisma Wojewody Podkarpackiego z dnia 9 lipca 2018 r. znak: F-
VI.3111.1.130.2018, pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Krośnie z dnia 5 lipca 2018 r. znak: 
DKO-804-9/18 oraz uchwały Nr XLVIII/315/17 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2018 r., poz. 71), 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018, poprzez  zwiększenie 
dochodów o kwotę 2.783,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

3 005,00 2 687,00 5 692,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

0,00 2 687,00 2 687,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 687,00 2 687,00

852 Pomoc społeczna 3 171 733,02 96,00 3 171 829,02

85215 Dodatki mieszkaniowe 240,00 96,00 336,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

240,00 96,00 336,00

Razem: 63 299 773,69 2 783,00 63 302 556,69

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018:

1) dokonać zmniejszenia wydatków o kwotę 44.719,80 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

2) dokonać zwiększenia wydatków o kwotę 47.502,80 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

500 Handel 95 000,00 0,00 95 000,00

50095 Pozostała działalność 95 000,00 0,00 95 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 30 000,00 2 000,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 - 2 000,00 63 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 236 300,00 0,00 236 300,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 236 300,00 0,00 236 300,00

4260 Zakup energii 12 000,00 10 000,00 22 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 6 106 187,00 26 640,00 6 132 827,00

Id: FB8939DC-BD98-479B-9BEF-DBC84924F5D9. Podpisany Strona 1



75011 Urzędy wojewódzkie 163 532,00 26 990,00 190 522,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 350,00 350,00 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 118 982,00 26 640,00 145 622,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 474 246,00 2 500,00 4 476 746,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 11 400,00 2 500,00 13 900,00

75095 Pozostała działalność 425 900,00 - 2 850,00 423 050,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 200,00 700,00 900,00

4220 Zakup środków żywności 17 000,00 - 3 550,00 13 450,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

3 005,00 2 687,00 5 692,00

75109

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

0,00 2 687,00 2 687,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 0,00 2 687,00 2 687,00

758 Różne rozliczenia 377 842,55 - 26 640,00 351 202,55

75818 Rezerwy ogólne i celowe 375 842,55 - 26 640,00 349 202,55

4810 Rezerwy 375 842,55 - 26 640,00 349 202,55

801 Oświata i wychowanie 22 872 342,76 0,00 22 872 342,76

80101 Szkoły podstawowe 12 070 215,08 0,00 12 070 215,08

4260 Zakup energii 234 594,00 - 775,78 233 818,22

4430 Różne opłaty i składki 15 286,00 775,78 16 061,78

80195 Pozostała działalność 1 957 077,61 0,00 1 957 077,61

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 111 112,63 454,02 111 566,65

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 19 959,58 - 432,29 19 527,29

4129 Składki na Fundusz Pracy 2 846,87 - 21,73 2 825,14

4217 Zakup materiałów 
i wyposażenia 160 309,22 1 227,78 161 537,00

4219 Zakup materiałów 
i wyposażenia 14 568,72 72,22 14 640,94

4307 Zakup usług pozostałych 271 956,39 - 1 227,78 270 728,61

4309 Zakup usług pozostałych 28 359,32 - 72,22 28 287,10

852 Pomoc społeczna 5 023 507,75 96,00 5 023 603,75

85215 Dodatki mieszkaniowe 81 740,00 96,00 81 836,00

3110 Świadczenia społeczne 81 735,20 94,08 81 829,28

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 4,80 1,92 6,72

Razem: 68 757 698,34 2 783,00 68 760 481,34

§ 3. Dokonać zmian w planie  dochodów i wydatków na rok 2018, na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 2.783,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

3 005,00 2 687,00 5 692,00

Id: FB8939DC-BD98-479B-9BEF-DBC84924F5D9. Podpisany Strona 2



75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

0,00 2 687,00 2 687,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 2 687,00 2 687,00

852 Pomoc społeczna 648 348,00 96,00 648 444,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 240,00 96,00 336,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

240,00 96,00 336,00

Razem: 17 696 044,80 2 783,00 17 698 827,80

2) zwiększyć wydatki o kwotę 2.783,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

3 005,00 2 687,00 5 692,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie

0,00 2 687,00 2 687,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 2 687,00 2 687,00

852 Pomoc społeczna 648 348,00 96,00 648 444,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 240,00 96,00 336,00

3110 Świadczenia społeczne 235,20 94,08 329,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,80 1,92 6,72

Razem: 17 696 044,80 2 783,00 17 698 827,80

§ 4. Uruchamia rezerwę na odprawy emerytalno-rentowe w kwocie 26.640,00 zł.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: FB8939DC-BD98-479B-9BEF-DBC84924F5D9. Podpisany Strona 3




